
FATURË PËR ARKËTIM 

 

   

 Nr. ___________ Date ____________   

      

 BANKËS ___________________________________________________________   

      

Me anë të kesaj fature kërkojmë që Banka Juaj të pranojë nga klientë (persona / persona fizik/ 

persona juridik) arketime të të ardhurave, për llogari të institucionit tonë, me emertimet, kodet 

dhe shumën si më poshtë :     

      

 Emri i Instirucionit AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KONCESIONEVE  

 Kodi i Institucionit  1010277  

 Kodi i Degës së Thesarit ku vepron 3535  

 

 

 

     

  Përshkrimi i të ardhurave Shuma që    

Nr.  
Emërtimi  

Kodi i Llogarise Arkëtohet    

  Ekonomike (Lekë)     

1 Të ardhura korente nga koncensionet 7109800       

        

         

         

         

 T O T A L I         

      

 

 

 

 

 I N S T I T U C I O N I  KLIENTI    

    

 ( Emer_Mbiemer )     

  ( Emer_Mbiemer )   

 ______________________________ Adresa:    

  Kontakti:    

      

      

 


